
vlerat ne EUR

Q4 2017

INTERESA DHE TE ARDHURA TE NGJASHME  9,739,448.09       

INTERESA DHE SHPENZIME  TE NGJASHME (1,929,118.71)      

TE ARDHURA NETO NGA INTERESAT 7,810,329.38       

TE ARDHURA NETO NGA TARIFAT DHE KOMISIONET 1,149,566.50       

TARIFE ZHVLERESIMI PER HUMBJE KREDIE (1,209,293.94)      

TE ARDHURA TE TJERA OPERATIVE MINUS HUMBJE (1,746,475.91)      

FITIME TE KEMBIMEVE NE VALUTE MINUS HUMBJE (230,038.65)         

SHPENZIME TE TJERA ZHVLERESIMI (133,898.73)         

BANKING INCOME BEFORE OPERATING EXPENSES 5,640,188.64       

SHPENZIME TE PERGJITHSHME OPERATIVE (9,978,028.60)      

FITIMI PARA TATIMIT MBI FITIMIN (4,337,839.96)      

TATIMI MBI FITIMIN -                        

TATIME TE SHTYRA MBI REZERVAT E AFS 340,193.66          

FITIMI PER VITIN (3,997,646.30)      

vlerat ne EUR

Q4 2017

AKTIVE

ARKA DHE LLOGARITE ME BANKEN QENDRORE 24,602,030.92     

HUA DHE PARADHENIE NDAJ BANKAVE DHE INSTITUCIONEVE TE TJERA FINANCIARE 26,772,149.63     

HUA DHE PARADHENIE PER KLIENTET 172,494,863.58   

INSTRUMENTE FINANCIARE TE GATSHME PER SHITJE 13,774,722.16     

MJETE TE PATRUPEZUARA DHE TE TRUPEZUARA 9,840,936.91       

AKTIVE NGA TATIMET E SHTYRA 903,604.94          

AKTIVE TE TJERA 9,333,950.80       

TOTALI I AKTIVEVE 257,722,258.93   

DETYRIME NDAJ BANKAVE 31,664,355.84     

DETYRIME NDAJ KLIENTEVE 182,337,600.09   

FONDE TE TJERA TE MARRA HUA 3,986,985.32       

DETYRIME TE TJERA 1,990,434.24       

FONDE REZERVE PER HUMBJET E MUNDSHME 330,621.68          

BORXHI I VARUR 5,151,161.11       

TOTALI I KAPITALIT AKSIONER 32,261,100.65     

TOTALI I DETYRIMEVE 257,722,258.94   
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